
各　位

平成３１年１月古日

平津学区コミュニティ推進協議会

　会　　長　　竹　原　　淳

　事務局長　　吉　原　修　治

第１９回平津コミュニティハウス文化祭のご案内

　大寒の侯、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素よりコミュニティハウスの運営につきましては格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　さて、第１９回平津コミュニティハウス文化祭を下記により開催します。ご多忙とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご高覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　平成３１年３月３日（日）　１０時～１４時３０分

２　会　場　　平津コミュニティハウス（岡山市北区楢津２２１１）

３　発表内容及び参加団体

　（１）展示　　平津幼稚園、金高習字教室、木彫いちもく会、手描き友禅教室、

　　　　　　　野村編物教室、平津学区愛育委員会、平津料理教室

　（２）演舞　　第二白ゆり保育園、キッズダンス教室

　（３）出店　　平津学区体育協会、ョガ教室

４　その他　　お車でお越しの際は、ザ・ビッグ岡山―宮店（岡山市北区楢津５６７）

　　　　　　　の駐車場を、北側（平津小学校側）から詰めて利用してください。

　　　　　　　なお、平津コミュニティハウスに隣接する岡山歯科技工専門学院の駐

　　　　　　　車場については、身体障害者標識（通称クローバーマーク）掲示の車

　　　　　　　と文化祭関係者限りの利用とさせていただきます。

以　上


	page1

